
UCHWAŁA NR LXV/421/18
RADY MIASTA I GMINY PRUSICE

z dnia 1 marca 2018 r.

w sprawie zmiany Uchwały nr LIX/381/17 Rady Miasta i Gminy Prusice z dnia 20 grudnia 2017 r. w sprawie 
budżetu Gminy Prusice na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, 9 lit c-d i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2017 r., poz.1875) oraz art. 211-212, art. 214- 215, art.217, art. 222, art. 235-237, art. 239, 
art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2017 r., poz.2077) Rada Miasta i Gminy Prusice uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 58 400 zł,  do kwoty  68 288 441,04 zł,  zgodnie 
z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 58 400 zł,  do kwoty  73 044 041,04 zł , zgodnie 
z Załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. ,,Wykaz zadań inwestycyjnych” załącznik nr 4 do Uchwały nr LIX/381/17 Rady Miastai Gminy Prusice 
z dnia 20 grudnia 2017 r. w sprawie budżetu Gminy Prusice na 2018 rok, otrzymuje brzmienie nadane jej 
Załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 4. W wyniku dokonanych zmian, plan budżetu Gminy Prusice na rok 2018 wynosi:
Plan dochodów 68 288 411,04 zł

- dochody bieżące 40 162 592,80 zł

- dochody majątkowe 28 125 848,24 zł
Plan wydatków 73 044 041,04zł

- wydatki bieżące 37  640 011,00zł

- wydatki majątkowe 35 404 030,04zł
Deficyt budżetu 4 755 600,00 zł
Przychody 5 000 000,00 zł
Rozchody 244 400,00 zł

§ 5. .  Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Prusice.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
i Gminy Prusice

Zbigniew Ziomek

Id: DA162D42-9E09-488E-89BF-CCE329D09DB3. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do Uchwały nr LXV/421/18 Rady Miasta i Gminy Prusice z dnia 1 marca 2018 r. w sprawie zmiany Uchwały 
nr LIX/381/17 Rady Miasta i Gminy Prusice z dnia 20 grudnia 2017 r. w sprawie budżetu Gminy Prusice na

 

2018rok.Dochody
Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
0,0012 767 551,00 12 767 551,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych - 4 887 951,00 151 200,005 039 151,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 4 889 151,00 - 4 889 151,00 0,00

0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych,
 

opłacanego w formie karty podatkowej 0,00 1 200,00 1 200,00

75602
Wpływy z podatku dochodowego od banków i pozostałych instytucji
 

finansowych oraz wpłaty z zysku Narodowego Banku Polskiego i wpłaty

 

od Banku Gospodarstwa Krajowego
- 1 200,00 0,001 200,00

0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych,
 

opłacanego w formie karty podatkowej 1 200,00 - 1 200,00 0,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 4 889 151,00 4 889 151,000,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 0,00 4 889 151,00 4 889 151,00

852 Pomoc społeczna 64 400,00976 962,40 1 041 362,40

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 51 000,00 71 900,0020 900,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
12 900,00 51 000,00 63 900,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 13 400,00 169 400,00156 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 156 000,00 13 400,00 169 400,00

855 Rodzina - 6 000,0011 409 250,00 11 403 250,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
- 6 000,00 4 338 250,004 344 250,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
4 335 000,00 - 6 000,00 4 329 000,00

68 230 041,04 68 288 441,0458 400,00Razem:

Id: DA162D42-9E09-488E-89BF-CCE329D09DB3. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2 do Uchwały nr LXV/421/18 Rady Miasta i Gminy Prusice z dnia 1 marca 2018 r. w sprawie zmiany Uchwały 
nr LIX/381/17 Rady Miasta i Gminy Prusice z dnia 20 grudnia 2017 r. w sprawie budżetu Gminy Prusice na

 

2018rok.Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność - 25 000,0019 386 040,82 19 361 040,82

60016 Drogi publiczne gminne - 25 000,00 5 507 863,765 532 863,76

4270 Zakup usług remontowych 150 000,00 - 25 000,00 125 000,00

758 Różne rozliczenia 25 200,00841 510,00 866 710,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 25 200,00 525 710,00500 510,00

4150 Dopłaty w spółkach prawa handlowego 510,00 25 200,00 25 710,00

852 Pomoc społeczna 64 400,002 432 912,40 2 497 312,40

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 51 000,00 181 900,00130 900,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 400,00 30 000,00 42 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 700,00 21 000,00 24 700,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 13 400,00 319 400,00306 000,00

3110 Świadczenia społeczne 306 000,00 13 400,00 319 400,00

855 Rodzina - 6 000,0011 656 800,00 11 650 800,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
- 6 000,00 4 329 000,004 335 000,00

3110 Świadczenia społeczne 4 210 750,00 - 5 820,00 4 204 930,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 000,00 - 180,00 64 820,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 50 000,005 893 927,11 5 943 927,11

90095 Pozostała działalność 50 000,00 511 500,00461 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 75 000,00 - 5 000,00 70 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 226 500,00 - 5 000,00 221 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 60 000,00 95 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 50 200,007 558 088,14 7 507 888,14

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 50 200,00 7 017 888,147 068 088,14

4300 Zakup usług pozostałych 110 000,00 10 000,00 120 000,00

Id: DA162D42-9E09-488E-89BF-CCE329D09DB3. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 2

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 720 241,42 - 60 200,00 660 041,42

72 985 641,04 73 044 041,0458 400,00Razem:

Id: DA162D42-9E09-488E-89BF-CCE329D09DB3. Podpisany Strona 4



Strona 1 z 5

Załącznik nr 3 do Uchwały nr LXV/421/18 Rady Miasta i Gminy Prusice z dnia 1 marca 2018 r. w sprawie zmiany Uchwały 
nr LIX/381/17 Rady Miasta i Gminy Prusice z dnia 20 grudnia 2017 r. w sprawie budżetu Gminy Prusice na

 

2018rok.Wykaz zadań inwestycyjnych
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

600 Transport i łączność 18 777 002,80

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 859 083,03

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 859 083,03

Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 339 w zakresie budowy chodnika w
 

miejscowości Strupina 646 925,00

Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 342 na odcinku km 35+741,91 do km
 

36+201,00 w zakresie budowy chodnika w m. Skokowa - aktualizacja

 

dokumentacji
200 000,00

Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 342 na odcinku od km 36+201 do km
 

36+334 w miejscowości Skokowa 12 158,03

60014 Drogi publiczne powiatowe 11 708 266,12

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 838,50

Przebudowa drogi powiatowej nr  1350 D: Dębnica ( od węzła S5 )-
 

Skokowa ( DW 342 ) 838,50

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 951 313,48

Przebudowa drogi powiatowej nr  1350 D: Dębnica ( od węzła S5 )-
 

Skokowa ( DW 342 ) 9 951 313,48

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 756 114,14

Przebudowa drogi powiatowej nr  1350 D: Dębnica ( od węzła S5 )-
 

Skokowa ( DW 342 ) 1 756 114,14

60016 Drogi publiczne gminne 5 089 825,74

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 888 903,56

Poprawa infrastruktury drogowej w miejscowości Chodlewko polegająca
 

na przebudoweie drogi w celu zwiększenia dostępności do drogi

 

powiatowej nr 1349 D oraz obiektu użyteczności publicznej
128 333,14

Poprawa infrastruktury drogowej w miejscowości Piotrkowice polegająca
 

na przebudowie drogi gminnej lokalnej celem zwiększenia dostępności do

 

drogi wojewódzkiej nr 339, do drogi powiatowej nr 1351 D oraz obiektu

 

użyteczności publicznej

111 270,42

Przebudowa drogi gminnej w miejscowosci Pawłów Trzebnicki na
 

działkach 442/3 i 328/3 3 600,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Brzeźno droga dojazdowa do
 

gruntów rolnych 197 700,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Górowo dz. nr 462; 460; 463
 

obręb Górowa  ( dokumentacja projektowa + roboty budowlane) 20 000,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Górowo dz. nr 485; 501; 500
 

obręb Górowa  ( dokumentacja projektowa + roboty budowlane) 15 000,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Pawłów Trzebnicki 605 000,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Piotrkowice dz. nr 349/3 obręb
 

Piotrkowice 15 000,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Prusice, ul. Henryka Probusa,
 

ul. Pietrowicka, ul. Wierzbowa - dokumentacja projektowa 48 000,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Strupina dz. nr 118/16  obręb
 

Strupina ( dokumentacja projektowa + roboty budowlane) 15 000,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Strupina dz. nr 180; 181 obręb
 

Strupina ( dokumentacja projektowa + roboty budowlane) 15 000,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Wilkowa dz. nr 166 obręb
 

Wilkowa Mała  ( dokumentacja projektowa + roboty budowlane) 15 000,00

Przebudowa dróg gminnych w miejscowości Prusice, etapI, etap II 2 700 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 764 146,00

Poprawa infrastruktury drogowej w miejscowości Chodlewko polegająca
 

na przebudoweie drogi w celu zwiększenia dostępności do drogi

 

powiatowej nr 1349 D oraz obiektu użyteczności publicznej
386 186,00

Poprawa infrastruktury drogowej w miejscowości Piotrkowice polegająca
 

na przebudowie drogi gminnej lokalnej celem zwiększenia dostępności do

 

drogi wojewódzkiej nr 339, do drogi powiatowej nr 1351 D oraz obiektu

 

użyteczności publicznej

377 960,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 436 776,18

Poprawa infrastruktury drogowej w miejscowości Chodlewko polegająca
 

na przebudoweie drogi w celu zwiększenia dostępności do drogi

 

powiatowej nr 1349 D oraz obiektu użyteczności publicznej
220 739,46

Id: DA162D42-9E09-488E-89BF-CCE329D09DB3. Podpisany Strona 5



Strona 2 z 5

Poprawa infrastruktury drogowej w miejscowości Piotrkowice polegająca
 

na przebudowie drogi gminnej lokalnej celem zwiększenia dostępności do

 

drogi wojewódzkiej nr 339, do drogi powiatowej nr 1351 D oraz obiektu

 

użyteczności publicznej

216 036,72

60095 Pozostała działalność 1 119 827,91

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 650,00

Park & Ride Skokowa 27 650,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 928 351,22

Park & Ride Skokowa 928 351,22

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 163 826,69

Park & Ride Skokowa 163 826,69

630 Turystyka 7 102 147,51

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 7 102 147,51

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 245 000,00

Budowa ścieżek rowerowych w Gminie Prusice 200 000,00

Budowa ścieżek rowerowych w powiecie trzebnickim i wołowskim -
 

Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego (EFRR) - RPO WD 2014-
2020

45 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 828 575,38

Budowa dróg rowerowych w powiecie trzebnickim, milickim i wołowskim
 

na terenie Gminy Prusice - Etap 1 4 043 575,38

Budowa ścieżek rowerowych w powiecie trzebnickim i wołowskim -
 

Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego (EFRR) - RPO WD 2014-
2020

1 785 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 028 572,13

Budowa dróg rowerowych w powiecie trzebnickim, milickim i wołowskim
 

na terenie Gminy Prusice - Etap 1 713 572,13

Budowa ścieżek rowerowych w powiecie trzebnickim i wołowskim -
 

Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego (EFRR) - RPO WD 2014-
2020

315 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 505 623,48

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 450 475,20

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 84 235,20

Uzbrojenie terenu pod działaność gospodarczą w Podstrefie SSE  w
 

Prusicach (Wszemirów) 84 235,20

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 311 304,00

Uzbrojenie terenu pod działaność gospodarczą w Podstrefie SSE  w
 

Prusicach (Wszemirów) 311 304,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 54 936,00

Uzbrojenie terenu pod działaność gospodarczą w Podstrefie SSE  w
 

Prusicach (Wszemirów) 54 936,00

70095 Pozostała działalność 55 148,28

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 090,00

Budowa targowiska w miejscowości Skokowa 35 090,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 058,28

Budowa targowiska w miejscowości Skokowa 20 058,28

750 Administracja publiczna 85 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 85 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 000,00

Strona internetowa Gminy Prusice 20 000,00

Zakup oprogramowania księgowego na potrzeby Urzędu Miasta i Gminy w
 

Prusicach 20 000,00

Zakup sprzętu komputerowego na potrzeby Urzędu Miasta i Gminy w
 

Prusicach 25 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Zakup sprzętu komputerowego na potrzeby Urzędu Miasta i Gminy w
 

Prusicach 20 000,00

Id: DA162D42-9E09-488E-89BF-CCE329D09DB3. Podpisany Strona 6



Strona 3 z 5

758 Różne rozliczenia 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00

6010
Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółek prawa
 

handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych banków

 

państwowych i innych instytucji finansowych
0,00

wpłata na kapitał podstawowy  Spółki PS Energetyka Odnawialna z.o.o
 

0,00

801 Oświata i wychowanie 367 941,00

80101 Szkoły podstawowe 138 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 125 000,00

Rozbudowa szkoły w Skokowej Etap II- budowa pełnowymiarowej hali
 

sportowej wraz z pełnowymiarowym boiskiem piłkarskim o sztucznej

 

nawierzchnii
125 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 000,00

Zakup kotary na Halę Sportową 13 000,00

80195 Pozostała działalność 229 941,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 125 000,00

Rozbudowa szkoły w Skokowej Etap II- budowa pełnowymiarowej hali
 

sportowej wraz z pełnowymiarowym boiskiem piłkarskim o sztucznej

 

nawierzchnii
125 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 47 917,38

Rozbudowa szkoły podstawowej w Skokowej o pawilon nauk
 

matematyczno - przyrodniczych 34 192,63

Rozbudowa szkoły podstawowej w Skokowej o pawilon nauk
 

matematyczno - przyrodniczych ( budynek pasywny - demonstracyjny ) 13 724,75

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 57 023,62

Rozbudowa szkoły podstawowej w Skokowej o pawilon nauk
 

matematyczno - przyrodniczych 49 633,37

Rozbudowa szkoły podstawowej w Skokowej o pawilon nauk
 

matematyczno - przyrodniczych ( budynek pasywny - demonstracyjny ) 7 390,25

851 Ochrona zdrowia 65 000,00

85195 Pozostała działalność 65 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 000,00

Budowa przychodni Miejskiej w Prusicach 65 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 598 427,11

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 186 980,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 86 980,00

Budowa szamba w budynku OSP Kaszyce Wielkie 5 000,00

Projekty sieci kanalizacji na terenie Gminy Prusice 50 000,00

Zakup ładowacza czołowego do ciągnika Claas ATOS 330 31 980,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 904,00

Budowa systemu oczyszczania ścieków w gminie Prusice w miejscowości
 

Skokowa i Strupina 50 904,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 29 096,00

Budowa systemu oczyszczania ścieków w gminie Prusice w miejscowości
 

Skokowa i Strupina 29 096,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
20 000,00

Dofinansowanie kosztów budowy przydomowych oczyszczalni ścieków 20 000,00

90002 Gospodarka odpadami 2 231 447,11

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 236 531,00

Punkt selektywnej zbiórki odpadów komunalnych ( PSZOK ) w Gminie
 

Prusice 36 531,00

Rekultywacja składowska odpadów w Krościnie Wielkiej 200 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 695 678,69

Id: DA162D42-9E09-488E-89BF-CCE329D09DB3. Podpisany Strona 7



Strona 4 z 5

Punkt selektywnej zbiórki odpadów komunalnych ( PSZOK ) w Gminie
 

Prusice 1 695 678,69

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 299 237,42

Punkt selektywnej zbiórki odpadów komunalnych ( PSZOK ) w Gminie
 

Prusice 299 237,42

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 70 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00

Budowa oświatlenia na terenie Gminy Prusice 70 000,00

Budowa oświetlenia drogowego na terenie Gminy Prusice z zapewnieniem
 

finansowania inwestycji 0,00

90095 Pozostała działalność 110 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Montaż tabliczek oznaczeniowych na terenie sołectwa Wilkowa 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 95 000,00

Budowa zatoki autobusowej (przystanku) w miejscowości Ligota
 

Strupińska przy drodze powiatowej

 

5 000,00

Wymiana wiat przystankowych na terenie Gminy Prusice ( projekty) 20 000,00

Zagospodarowanie terenu w miejscowości Sucha dz. nr 195/1 obręb
 

Pększyn ( wysepka, przystanek ) 10 000,00

Zagospodarowanie terenu w miejscowości Wszemirów 60 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00

Zakup kosiarki traktorowej na potrzeby sołectwa Wilkowa 15 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 317 888,14

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 317 888,14

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 576 478,63

 Budowa Inkubatora Przetwórstwa Lokalnego w miejscowości Świerzów 50 000,00

Budowa świetlicy w miejscowości Chodlewko 25 000,00

Budowa świetlicy w miejscowości Pększyn 25 000,00

Budowa świetlicy wiejskiej w Krościnie Małej 100 000,00

Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Borów 35 000,00

Modernizacja świetlicy w Jagoszycach 13 000,00

Modernizacja świetlicy w Ligotce 5 000,00

Przebudowa i doposażenie w sprzęt budynku Gminnego Ośrodka Kultury i
 

Sportu w Prusicach 90 000,00

Termomodernizacja 4 świetlic wiejskich na terenie Gminy Prusice: Pawłów
 

Trzebnicki,Piotrkowice,Wilkowa,Wszemirów 223 478,63

Termomodernizacja budynku Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w
 

Prusicach 0,00

Wymiana przystanku autobusowego w Pawłowie Trzebnickim 10 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 081 368,09

Przebudowa i doposażenie w sprzęt budynku Gminnego Ośrodka Kultury i
 

Sportu w Prusicach 2 291 568,79

Termomodernizacja 4 świetlic wiejskich na terenie Gminy Prusice: Pawłów
 

Trzebnicki,Piotrkowice,Wilkowa,Wszemirów 825 899,30

Termomodernizacja budynku Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w
 

Prusicach 963 900,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 660 041,42

Przebudowa i doposażenie w sprzęt budynku Gminnego Ośrodka Kultury i
 

Sportu w Prusicach 344 194,49

Termomodernizacja 4 świetlic wiejskich na terenie Gminy Prusice: Pawłów
 

Trzebnicki,Piotrkowice,Wilkowa,Wszemirów 145 746,93

Termomodernizacja budynku Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w
 

Prusicach 170 100,00

926 Kultura fizyczna 85 000,00

92601 Obiekty sportowe 55 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00

Id: DA162D42-9E09-488E-89BF-CCE329D09DB3. Podpisany Strona 8



Strona 5 z 5

Budowa placu zabaw w miejscowości Borówek ( dokumentacja
 

projektowa) 5 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Doposażenie placu zabaw na terenie gminy Prusice 50 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 30 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

Modernizacja boiska w Prusicach 30 000,00

34 904 030,04Razem

Id: DA162D42-9E09-488E-89BF-CCE329D09DB3. Podpisany Strona 9



UZASADNIENIE

DO

UCHWAŁY NR LXV/421/18
RADY MIASTA I GMINY PRUSICE

z dnia 1 marca 2018 r.

w sprawie zmiany Uchwały nr LIX/381/17 Rady Miasta i Gminy Prusice z dnia 20 grudnia

2017 r. w sprawie budżetu Gminy Prusice na 2018 rok

W związku z koniecznością wprowadzenia zmian w zakresie planowanych kwot dochodów oraz

wydatków budżetowych wprowadza się następujące zmiany.

Zmiany planów dochodów budżetowych – zgodnie ze szczegółowością przedstawioną

w załączniku nr 1

756 75601 0010 Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem: Rozdział: 75601

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych; Paragraf: 0010 Wpływy z podatku

dochodowego od osób fizycznych – zmniejszenie planu dochodów w wysokości 4 869 151,00 zł w

wyniku analizy wykonania planu

756 75601 0350 Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem: Rozdział: 75601

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych; Paragraf: 0350 Wpływy z podatku od

działalności gospodarczej osób fizycznych opłacanego w formie karty podatkowej – zwiększenie

planu dochodów w wysokości 1 200,00 zł w wyniku analizy wykonania planu.

756 75602 0350 Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem: Rozdział: 75602

Wpływy z podatku dochodowego od banków i pozostałych instytucji finansowych oraz wpłaty z

zysku Narodowego Banku polskiego i wpłaty od Banku Gospodarstwa Krajowego; Paragraf: 0350

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych opłacanego w formie karty

podatkowej – zmniejszenie planu dochodów w wysokości 1 200,00 zł w wyniku analizy wykonania

planu.

756 75621 0010 Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem: Rozdział: 75621

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa; Paragraf: 0010 Wpływy z

podatku dochodowego od osób fizycznych – zwiększenie planu dochodów w wysokości 4 869

151,00 zł w wyniku analizy wykonania planu

Id: DA162D42-9E09-488E-89BF-CCE329D09DB3. Podpisany Strona 1



852 85228 2010 Dział 852 Pomoc społeczna : Rozdział: 85228 Usługi opiekuńcze i

specjalistyczne usługi opiekuńcze; Paragraf: 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (

związkom gmin, związkom powiatowo – gminnym ) ustawami – zwiększenie planu dochodów w

wysokości 51 000,00 zł na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego nr FB-

BP.3111.53.2018.KSz z dnia 15.02.2018r.

852 85230 2030 Dział 852 Pomoc społeczna : Rozdział: 85230 Pomoc w zakresie dożywiania ;

Paragraf: 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań

bieżących gmin ( związków gmin, związków powiatowo – gminnych ) ustawami – zwiększenie

planu dochodów w wysokości 13 400,00 zł na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego nr FB-

BP.3111.53.2018.KSz z dnia 15.02.2018r.

855 85502 2010 Dział 855 Rodzina: Rozdział: 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z

funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

społecznego; Paragraf: 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( związkom gmin,

związkom powiatowo – gminnym ) ustawami – zmniejszenie planu dochodów w wysokości 6

000,00 zł na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.53.2018.KSz z dnia

15.02.2018r.

Zmiany planów wydatków budżetowych – zgodnie ze szczegółowością przedstawioną w

załączniku nr 2

600 60016 4270 Dział 600 Transport i łączność : Rozdział: 60016 Drogi publiczne gminne;

Paragraf 4270 Zakup usług remontowych – zmniejszenie planu wydatków w wysokości 25 000,00

zł w wyniku analizy wykonania planu.

758 75814 4150 Dział 758 Różne rozliczenia; Rozdział: 75814 Różne rozliczenia finansowe;

Paragraf: 4150 Dopłaty w spółkach prawa handlowego – zwiększenie planu wydatków w

wysokości 25 200,00 zł .

852 85228 4170, 4300 Dział: 852 Pomoc społeczna; Rozdział: 85228 Usługi opiekuńcze i

specjalistyczne usługi opiekuńcze; – zwiększenie planu wydatków w wysokości 51 000,00 zł na

podstawie wniosku Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej z dnia 28.02.2018r.

852 85230 3110 Dział: 852 Pomoc społeczna; Rozdział: 85230 Pomoc w zakresie

dożywiania; Paragraf 3110 Świadczenia społeczne – zwiększenie planu wydatków w wysokości

13 400,00 zł na podstawie wniosku Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej z dnia

28.02.2018r.

855 85502 3110,4010 Dział: 855 Rodzina; Rozdział: 85502; Świadczenia rodzinne, świadczenie z

funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

społecznego - zmniejszenie planu dochodów w wysokości 6 000,00 zł na podstawie wniosku

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej z dnia 28.02.2018r.

Id: DA162D42-9E09-488E-89BF-CCE329D09DB3. Podpisany Strona 2



900 90095 4170,4300 Dział: 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska; Rozdział:

90095 Pozostała działalność; – zmniejszenie planu wydatków wysokości 10 000,00 zł w wyniku

analizy wykonania.

900 90095 6050 Dział: 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska; Rozdział: 90095

Pozostała działalność ; Paragraf 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – zwiększenie

planu wydatków wysokości 60 000,00 zł na realizację zadania pn: „Zagospodarowanie terenu w

miejscowości Wszemirów”.

921 92109 6059 Dział: 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego; Rozdział: 92109

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby; Paragraf 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych; – zmniejszenie planu wydatków w wysokości 60 200,00 zł na realizację zadania pn:”

Przebudowa i doposażenie w sprzęt budynku Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Prusicach”.

921 92109 4300 Dział: 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego; Rozdział: 92109

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby; Paragraf 4300 Zakup usług pozostałych; – zwiększenie

planu wydatków w wysokości 10 000,00 zł na realizację zadania pn: „Remont świetlicy wiejskiej w

Brzeźnie”.

Id: DA162D42-9E09-488E-89BF-CCE329D09DB3. Podpisany Strona 3




